Чӑваш Республикин

Сӗнтӗрвӑрри районӗн

администрацийӗ

Й Ы Ш А Н У

№
Сӗнтӗрвӑрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2022 № 139
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района   Чувашской   Республики   от 05 октября 2016 года №599 «О спасательных службах

Мариинско-Посадского района»

В связи с кадровыми изменениями,  администрация Мариинско-Посадского   района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в   постановление   администрации   Мариинско-Посадского   района
Чувашской Республики от 05 октября 2016 года № 599 «О спасательных службах Мариинско-Посадского района» следующее изменение:

- Приложение №2 к постановлению администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 05 октября 2016 года № 599 «О спасательных службах Мариинско-Посадского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 12 января 2022 г. №7 «О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района   Чувашской   Республики от 05 октября 2016 года №599 «О спасательных службах Мариинско-Посадского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                                              В.Н. Мустаев

_1205318499.bin